
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
  RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
 

 

Uchwała nr 7/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwa 

z 18 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmiany promotora i uchylenia tematu pracy magisterskiej 

 
 

Na podstawie § 36 ust.1, pkt 1 f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z 27 czerwca 2019 r.; § 42 ust. 2 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 1 ust. 5 Rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i 
nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, Rada 
Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo w trybie głosowania elektronicznego 
postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
zwalnia się prof. dr. hab. Wojciecha Kudybę z funkcji promotora pracy magisterskiej  (nr 
albumu: 103386, seminarium magisterskie, II rok filologii polskiej, studia 
niestacjonarne), a także uchyla się zatwierdzony temat pracy: Nibylandia. Obraz PRL w 
prozie Leopolda Tyrmanda (por. Uchwała nr 113/2020 z 23 listopada 2020). 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Warszawa, 18 stycznia 2021 roku 


	UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE
	Uchwała nr 7/2021


